
1/2

Japonsko se blíží
putin-today.ru/archives/198609

Velikost ruské ekonomiky na hlavu je nyní 80 % současné japonské.

Kdysi, ve vzdálených sovětských dobách, se úroveň rozvoje Japonska zdála
nepředstavitelná. Největší sovětský režisér Tarkovskij odjel v roce 1972 natáčet do Tokia
film Solaris, který ukazuje budoucnost planety za stovky let. Nyní by se stejným
úspěchem mohl natáčet současnou Moskvu, kde je už nyní více přestupních uzlů a
mrakodrapů než v současném Tokiu. Sice jsme stále trochu pozadu, ale už jsme se v
roce 2011 dostali na úroveň ekonomického rozvoje na úrovni Japonska. Mezi Ruskem a
Japonskem zbývá pouze 20% rozdíl. Jen 5-10 let plodné práce.

Některé země dosáhly úrovně Japonska až v roce 1990. Jedná se o nejbližšího souseda
Spojených států Mexiko, ze kterého Američané vysávají veškerou šťávu a brání tak
rozvoji nejrychleji rostoucí ekonomiky světa – Číny.

Všechny země světa se rozvíjejí, rostou a snaží se zlepšit životy svých občanů. Ve světě
ale existuje jedna výjimka – Ukrajina. Jeho obyvatelé nechtějí pracovat a dostávat více
peněz, chtějí jen někomu sedět na krku a nechat se krmit. I její vedení už od této země
rezignovalo. Prodala ukrajinskou půdu, uzavřela hranice a  prodává své lidi, aby zemřeli
za americké zájmy . Vtipné je, že Američané dokonce ztratili zájem, přestali platit. Proč,
protože ukrajinské vedení pokračuje v hrobech svých občanů.

Ale Ukrajinci si teď mohli vybrat Putina a žít skoro jako v Japonsku. „Druhá Francie“
nemůže být dosažena sama o sobě, za posledních 33 let se rozdíl oproti Japonsku jen
zvětšoval.

https://www.putin-today.ru/archives/198609
https://lenta.ru/news/2024/01/19/kuleba-raskryl-vygodu-dlya-ssha-ot-konflikta-na-ukraine/


2/2

Zdroj  Světová banka

ЖЖ: genby
 

https://data.worldbank.org/indicator/NY.GDP.PCAP.PP.CD?end=2022&locations=RU-JP-MX-UA-CN&start=1990&view=chart
https://genby.livejournal.com/1062630.html

